
 
ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №57
2017 წლის 25 დეკემბერი

დაბა ასპინძა

 
„ასპინძის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა, პროფესიულ საჯარო მოხელეთა

რანგირების, საშტატო ნუსხის დამტკიცების და თანამდებობრივი სარგოს ოდენობის განსაზღვრის
შესახებ“ ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 27 ივნისის №13 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ასპინძის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა, პროფესიულ საჯარო მოხელეთა
რანგირების, საშტატო ნუსხის დამტკიცების და თანამდებობრივი სარგოს ოდენობის განსაზღვრის
შესახებ“ ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 27 ივნისის №13 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge, 01/07/2017; ს/კოდი: 010250050.35.140.016258) შეტანილ იქნეს ცვლილება, კერძოდ:
1. დადგენილების დანართი ცხრილის მე-2 პუნქტს ,,ადმინისტრაციული სამსახური“ ბოლოში
დაემატოს შემდეგი შინაარსის ჩანაწერი:
,,

  III რანგი  I კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი
მერის წარმომადგენელი დაბა ასპინძაში (ცენტრი) 1 740

  III რანგი  I კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მერის წარმომადგენელი
დაბა ასპინძაში (ციხის უბანი) 1 740

  III რანგი I კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მერის
 წარმომადგენელი დაბა ასპინძაში (ერკოტის უბანი) 1 740

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის
 წარმომადგენელი სოფელ ივერიაში 1 600

  III რანგი II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის  წარმომადგენელი სოფელ ოთაში 1 670

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი –
მერის წარმომადგენელი სოფელ იდუმალაში 1 600

  III რანგი II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის
 წარმომადგენელი სოფელ ოშორაში 1 670

  III რანგი II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი –
მერის წარმომადგენელი სოფელ რუსთავში 1 670

  III რანგი I კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის წარმომადგენელი სოფელ დამალაში 1 740

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის
წარმომადგენელი სოფელ დამალაში 1 600

  III რანგი IIკატეგორიის უფროსი სპეციალისტი -  მერის
 წარმომადგენელი სოფელ ტოლოშში 1 670

  III რანგი II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი –  მერის
 წარმომადგენელი სოფელ აწყვიტაში 1 670

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მერის –
წარმომადგენელი სოფელ ხერთვისში და სოფელ გელსუნდაში 1 600

Iკატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მერის

http://www.matsne.gov.ge 01025005035140016302



  III რანგი  წარმომადგენელი სოფელ ხიზაბავრაში 1 740

  III რანგი II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მერის
 წარმომადგენელი სოფელ საროში და სოფელ ნიჯგორში 1 670

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის
წარმომადგენელი სოფელ ვარგავში და სოფელ თოკში 1 600

  III რანგი II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის
 წარმომადგენელი სოფელ ნაქალაქევში და სოფელ ფიაში 1 670

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის
 წარმომადგენელი სოფელ თმოგვში 1 600

  III რანგი II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის
წარმომადგენელი სოფელ მირაშხანში, სოფელ ვარძიაში და სოფელ ზემო ვარძიაში 1 670

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი – მერის  წარმომადგენელი სოფელ ძველში 1 600

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი
მერის წარმომადგენელი სოფელ ჭობარეთში 1 600

  III რანგი III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მერის
 წარმომადგენელი სოფელ ორგორაში და სოფელ სახუდაბელში 1 600

.“.

2. დადგენილების დანართი ცხრილის მე-9 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 კულტურის, განათლების, სპორტის, ძეგლთა დაცვის, ახალგაზრდულ საქმეთა და
ტურიზმის განვითარების სამსახური 6  

 

I რანგი
პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი – კულტურის,
განათლების, სპორტის, ძეგლთა დაცვის, ახალგაზრდულ საქმეთა და
ტურიზმის განვითარების  სამსახურის უფროსი

1 1 200,00

  II რანგი

 მეორადი სტრუქტურული ერთეულის უფროსი – კულტურის,
განათლების, სპორტის, ძეგლთა დაცვის, ახალგაზრდულ საქმეთა და
ტურიზმის განვითარების სამსახურის განათლების, კულტურის,
ტურიზმის განვითარებისა  და ძეგლთა დაცვის განყოფილების უფროსი

1 900

  III რანგი
 განათლების, კულტურის, ტურიზმის განვითარებისა  და ძეგლთა
დაცვის განყოფილების III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი
განათლების, კულტურისა და ტურიზმის განვითარების  საკითხებში

1 600

  III რანგი
 განათლების, კულტურის, ტურიზმის განვითარებისა  და ძეგლთა
დაცვის განყოფილების III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ძეგლთა
დაცვის საკითხებში

1 600

  II რანგი

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის უფროსი – კულტურის,
განათლების, სპორტის, ძეგლთა დაცვის, ახალგაზრდულ საქმეთა და
ტურიზმის განვითარების სამსახურის სპორტის, ახალგაზრდულ საქმეთა
და გენდერული თანასწორობის განყოფილების უფროსი

1 900

 სპორტის, ახალგაზრდულ საქმეთა და გენდერული თანასწორობის

http://www.matsne.gov.ge 01025005035140016302



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  III რანგი განყოფილების III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ახალგაზრდულ
საქმეთა და სპორტის საკითხებში

1 600

მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ასპინძის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მამუკა მელიქიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035140016302


